în cancelaria subsemnatului oficiu protopresbiteral până în 1/14 Iulie a. c.

Oferte provădute cu vadiu de 5% de la suma preliminară se primesc numai dacă corăspund întru toate condițiile de licitare și se înaintează până în 1/14 Iulie a. c. la orele 12 din zi subsemnatului oficiu protopresbiteral.

Seliște, 13/26 Iunie 1902.

Dr. Ioan Stroia
protopresbiter

[73] 2—2

Licitațiune minuendă.

Comitetul parochial din Ludești (tractul Orăștiei), dă în inierprindere pe calea licitațiunii publice minuende, zidirea bisericii. Licitațiunea se va ține în 16/29 Iunie a. c.

Doritorii de a întreprinde această zidire, trebuie să dovedească că au licenție la asfel de inierprinderi și să depună un vadiu de 10% în bani gata sau hârtii de valoare, cari remăne în cassa bisericii până după collaudare prin un architect expert.

Ludești, în 18/5 Iunie 1902.

Pentru comitetul parochial:
Basilu Botean
paroch gr.-or.

Nr. 561/902.

[72] 3—3

Concurs

Pentru întregirea posturilor de învățatori mai jos însemnate se escrie concurs cu termen de 30 zile de la prima publicare:

1. **Beriu**, cu salariu de 600 cor., se va solvi în sumă de 420 cor.